

Bokslut 2023

Verksamhetsåret 2023 är till ända. Vi har ökat vårt underskott och det beror framför allt på att vi hade ett par planeringsdagar för hela styrelsen som blev dyra. Vi kan inte öka vårt underskott varje år. Vi kommer därför att hitta betydligt billigare lösningar för planeringsdagarna i år.

Vår verksamhet har kommit igång men fortfarande finns pandemin i våra medvetanden.

Två gånger per år presenterar vi ett program med aktiviteter. Då vi önskar fler som kommer på våra evenemang, har vi under året subventionerat aktiviteterna. Det har dock inte medfört att så många fler anmält sig, men vi fortsätter ändå att subventionera de flesta evenemangen under 2024. De gemensamma luncherna som vi arrangerat på Heat (fd landstingshuset) har varit trevliga och flera av våra medlemmar har uppskattat att äta där tillsammans.

Våra åtaganden i Verksamhetsberättelsen för 2023 har vi uppfyllt så när som på att ringa upp nya medlemmar som ej kommit på något möte. Detta har vi ej mäktat med. Vi har däremot haft träffar för våra nya medlemmar. De har varit mycket populära. Vi kommer att fortsätta med dessa träffar under 2024. Vi hoppas att vi då hittar någon eller några som vill arbeta inom styrelsen.

Lokalfrågan har vi löst genom att ha våra styrelsemöten på Bolinders plan 1. Vi har inga egna lokaler där vi kan ha olika evenemang och bjuda in i vårt tycke intressanta föreläsare.

Filmgruppen under ledning av Leonor Camauer har kommit igång och den träffas en gång per månad. Den var mycket blygsam från början men flera av våra medlemmar har anslutit sig och funnit det av intresse att vara med.

Promenadgruppen fortsätter att gå på onsdagarna klockan 10.00 från Kungsholms torg.

Från styrelsen har vi medverkat i kommunens pensionärsråd (KPR) och stadsdelens pensionärsråd (SPR).

Citygruppens verksamhet innebär framför allt ett erfarenhetsutbyte mellan ordföranden som är verksamma inom innerstaden.

Vi hoppas att nästa års aktiviteter blir uppskattade och välbesökta.

Stockholm februari 2024

För styrelsen



Christina Folke

Ordförande